Ordinarius vero opportune invigilet ne in re tanti momenti abusus 
irrepserint. 

Datum Romae, de mandato Summi Pontificis Pauli VI, die 24 februa
rii 1967. 

& PETRUS PALAZZINI, a Secretis 

Florentius Romita, Subsecretarius 

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

DARVINENSIS-CAIRNENSIS 

DECRETUM 

De mutatione finium dioecesium 

Cum ad disciplinae ecclesiasticae utilitatem expostulatum sit ut 
insulae vul¿o Torres Strait, in Australia, dioecesi Cairnensi adscriban
tur, Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini Propagando, accepto 
favorabili voto Excellentissimi ac Reverendissimi Domini Dominici 
Enrici, Archiepiscopi titulo Ancusensis atque Apostolici in Australia, 
Nova Zelandia necnon Oceania Delegati, consensu Ordinariorum quo
rum interest, sc. dioecesis Darvinensis ac dioecesis Cairnensis, prae 
oculis habito, re mature perpensa, vigore facultatum sibi a Sanctissimo 
Domino Nostro Paulo Divina Providentia Pp. VI concessarum, oblatis 
precibus obsecundare censuit. 

Qua de re idem Sacrum Dicasterium de Propaganda Fide inter 
memoratas circumscriptiones ecclesiasticas ita limites emendandos 
censuit ut insulae vulgo Torres Strait, usque adhuc pertinentes ad 
dioecesim Darvinensem, ab ipsa separentur atque dioecesi Cairnensi 
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uniantur ut in posterum ad eam pertineant, atque praesens ad rem 
Decretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus eiusdem Sacrae Congregationis de Pro
paganda Fide, die 15 mensis Februarii anno Domini 1967. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L. © S. 

83 P. Sigismundi, Archiep. tit. Neapolit. in Pisidia, a Secretis 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

GANDA VENSIS 

Beatificationis et canonizationis Ven. Servi Dei Eduardi Poppe, sacer

dotis saecularis. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio introductionis Causae, in casu et ad effec
tum de quo agitur. 

Si sacerdos suam tantum disposuerit salvare animam et alienas ne
glexerit, cum impiis deglutietur in gehennam (S. Ioan. Chrys. De Sa
cerdotio lib. 6 c. 10). Haec eximii Doctoris sententia totam sacerdota
lis vitae Servi Dei Eduardi Poppe rationem constituit, quippe qui 
apostolus vere exstitit verbo, exemplo et scriptis : non enim sibi soli 
vivere studuit, sed aliis proficere, adversa licet semper valetudine 
laboraret. 

Eduardus Poppe die 18 decembris anno 1890 in oppido v. Tamise, 
dioeceseos Gandavensis intra fines, ex honestis piisque parentibus na
tus, sequenti die baptismi undis est renatus. Duodecimum vero annum 
agens pane Eucharistico primum est refectus, et die 24 iunii 1902 sacro 
Chrismate est linitus.